
Návrh smlouvy o dílo na VZ „Zázemí volnočasového areálu s kavárnou
Bzzzukot v MČ Brno-Židenice, stavební objekt č. C.06 Vstupní kontejne

zázemím - stavebně technické řešení“
uzavřenápodle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

(dálejen „ OZ‘j, konkrétně dle ustanovení § 2586 a následujících

r se

č. smlouvy Objednatele: OS 2-A^

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
ÚMČ Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

44992785

CZ44992785 .

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
rnpbwhi

Sídlo:

Adresa pro doručování:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Zastoupený:

Datová schránka:

Oprávněni jednat za Objednatele:
a) ve věcech organizačně-právních: Mgr. Pavel Šlesinger, právník Správního oddělení ÚT

tel: +420 548 426 186, e-mail: slesinger@zidenice.bmo.cz

b) ve věcech technických: Ing. Anna Janáčková, referent životního prostředí

tel: 548 426 126, email:ianackova@zidenice.brno.cz

a další Objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Albrechtova 229/21, 779 Olomouc

258 69 523

CZ25869523

v Ostravě, oddíl B, vložka 2419

Ing, Petr Buchta, předseda představenstva
wvcehjc

Sídlo:

1Č:

DIČ:

Bankovní spojení:

zapsán v OR u KS

Zastoupený:
Datová schránka:

Oprávnění jednat za Zhotovitele:

a) ve věcech organizačně-právních: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

kontakt (telefon a email) tel: 585 757 041, e-mail: ids@ids-olomouc.cz

b) ve věcech technických:

kontakt (telefon a email):
Ing. Tomáš Matušek

tel: 731 608 238, e-mail: matusek@ids-olomouc.cz

Stránka 1 z 13



II.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro Objednatele veškeré
činnosti související s veřejnou zakázkou „Zázemí volnočasového areálu s kavárnou
Bzzzukot v MČ Brno-Židenice, stavební objekt č. C.06 Vstupní kontejner se zázemím
- stavebně technické řešení" (dále jen ,,dílo“).

2. Rozsah prací a závazné parametry, které musí být dále dodrženy:

> Rozsah prací

• Přípravné a bourací práce
- Odstranění stávající dlažby z žulových kostek (uskladnění na stavbě pro opětovné 

použití v rámci skladby SC06). Odstraňováním žulové
- kostky nesmí být poškozeny stávající betonové obrubníky.

• Zemní a výkopové práce
- Součástí výkopových prací bude zhotovení rýh prd vedení inženýrských sítí, 

základové jámy pro osazení revizní a kontrolní šachty.
- Dále budou provedeny výkopy pro základové konstrukce a odvětrávanou plochu pro 

osazení kontejneru. Specifikace součástí výkresové dokumentace.
• Základové konstrukce .

- Budou provedeny nové základové patky z monolitického prostého betonu

3. K dalším závazným parametrům plnění díla patří:

- Dílo bude zpracováno v souladu se studií s názvem (Zázemí volnočasového areálu 
s kavárnou Bzzzukot v MČ Brno-Židenice, stavební objekt č. C. 06 Vstupní kontejner 
se zázemím “, zpracovanou společnostíHUA HUA Architects, s.r.o., se sídlem Porážka 
2, 602 00 Brno, IČ: 095 46 146, v březnu 2022.

- Dílo bude zpracováno v souladu s položkovým rozpočtem dle vítězné nabídky 
Zhotovitele, vzešlé z předchozího výběrového řízení. Tento bude tvořit přílohu č. 1 této 

smlouvy o dílo.

- Dílo bude zpracováno odsouhlasenými záměry a požadavky Objednatele, Zhotovitel 
je však povinen Objednatele písemně upozornit na nevhodnost jeho požadavků 

a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

- Dílo bude zpracováno dle příslušných EN ČSN a ČSN v částech závazných i směrných 

a v souladu s příslušnými právními předpisy.

- Provedení díla bude zabezpečeno skrze kvalifikované odborné pracovníky.

4. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce,
a to zejména:

- Veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady 

Zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové 

příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které 

vzniknou při provádění prací Zhotovitelem.

- Nutná bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.).

Stránka 2 z 13



- Odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků 

za uložení odpadu, atd.

- Uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu.

5. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí veškerých odborných a souvisejících služeb 

a výkonů Zhotovitele, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému vypracování díla, dle 

platných právních předpisů a norem, případně vlastností obvyklých vzhledem k pov 

a rozsahu díla.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek 

dohodnutých v této Smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat 
Objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této Smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek v ní dohodnutých.

aze

III. Doba a místo plnění

1. Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění je areál Bzzzukot při ulici Líšeňská v Brně-Židenicích.

2. Doba plnění veřejné zakázky

Nejpozději do 31.9.2022.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Celková cena díla bez DPH 

DPH 21%

Celková cena díla s DPH

314.457,- Kč 

66.036,- KČ 

380.493,- Kč ř

2. Cena za provedení díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti Objednatele 

ve smyslu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 

související s provedením díla, včetně veškerých režií.

4. Cena může být měněna pouze v případě:

• změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,

• bude-li Objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud Objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 

plnění, jedná se tedy vždy o pouze Objednatelem písemně požadované vícepráce 

nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

Stránka 3 z 13



• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 

ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 

této Smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu této 

Smlouvy. Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku 

ke Smlouvě. Dodatek ke Smlouvě musí mít písemnou formu.

Pokud. Zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke Smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost 
však nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

V. Platební podmínky

1. Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky.

2. Cena za dílo bude Zhotoviteli uhrazena po řádném plnění a protokolárním odevzdání díla 

předávacího protokolu.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů 

po protokolárním předání díla.

4. Cenu za činnosti, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, není Zhotovitel oprávněn 

fakturovat.

5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je stanovena na 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona o DPH, obsahovat níže uvedené náležitosti 
dle ustanovení § 29 zákona o DPH:

• číslo smlouvy;

• číslo faktury;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;

• den splatnosti faktury;

• označení díla;

• požadovanou částku bez DPH;

• sazbu DPH;

• faktura bude vystavena v souladu s čl. IV. této Smlouvy

7. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v korunách českých (Kč). 
Veškeré cenové údaje budou taktéž uváděny v této měně.

8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje), je Objednatel oprávněn takovou faktum vrátit Zhotoviteli. Faktura musí být vrácena 

do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Zhotovitel povinen vystavit novou faktum 

se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 

splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti 
začne plynout dnem doručení opravené faktury.

Stránka 4 z 13



9. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet Zhotovitele 

u peněžního ústavu uvedeného v čl. I. této Smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Zhotovitel je povinen udržovat v místech plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými 
a účinnými právními předpisy.

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době 

provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které 

se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

4. Obj ednatel j e oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel j e povinen 

Objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout Objednateli při kontrole součinnost.

5. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 

Smlouvou, pokyny Objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, 
je Zhotovitel povinen na písemné upozornění Objednatele tento nesoulad odstranit 
bez zbytečného odkladu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas 

a řádně odstraněny, je Objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu 

těchto prací započítat proti pohledávce Zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude 

existovat, zavazuje se Zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit Objednateli bez 

zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

6. Materiály Zhotovitele které neodpovídají zadávací dokumentaci díla, projektové 

dokumentaci, této smlouvě nebo požadavkům Objednatele, nevyhovují předepsaným 

parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, musí být odstraněny z místa 

plnění ve lhůtě stanovené jednostranně Objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými 
materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době jeho užití známo že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen 

na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 

nese Zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode 

dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. 
Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel záznamy o pracích a službách, včetně víceprací, 
které provádí pro Objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě 

a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) 
prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ Zhotovitele
- název, sídlo, IČ Objednatele

- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

í

Stránka 5 z 13



Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může Objednatel vyžádat jako 

přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví 
každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje Zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny 

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí 
být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka 

stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak se zbývající část stránky originálu i kopie 

proškrtne.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům 

Zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co 

se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li Zhotovitel se 

zápisem, který učinil Objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit 
stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s 

uvedeným zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis zaslaný Objednatelem Zhotoviteli na 

adresu jeho sídla v případě, že Objednatel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty 

či zcizení) k dispozici. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. 
Zhotovitel předloží stavební deník Objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání.

8. Zhotovitel se zavazuj e realizovat práce vyžaduj ící zvláštní způsobilost nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci 
pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.

9. Zhotovitel j e povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených 

při činnosti Zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto 

škody bezodkladně oznamovat Objednateli.

10. Zhotovitel se zavazuje, že ke Zhotovení díla využije subdodavatele pouze v případě, 
že bude mít zajištěn předchozí písemný souhlas Objednatele. Jakákoliv změna 

subdodavatele podléhá novému schválení Objednatelem.

11. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za všechny subdodavatele. Zhotovitel odpovídá 

zato, že všichni subdodavatelé budou dílo provádět podle zadávací dokumentace, 
projektové dokumentace, této smlouvy a právně závazných a účinných právních předpisů, 
v souladu se závaznými českými technickými normami ČSN a technickými normami 
výrobců dodaných věcí a materiálů. Za tímto účelem si je Zhotovitel povinen vyžádat 
od subdodavatelů všechny nutné certifikáty a další dokumenty a tyto zpřístupnit na žádost 
Objednateli.

12. Zhotovitel je povinen z Objednatelem uhrazené ceny díla primárně uspokojovat jeho 

závazky vůči subdodavatelům, které vzniknou na základě plnění předmětu díla. Zhotovitel 
je povinen na výzvu Objednatele doložit, že jsou jeho závazky vůči subdodavatelům řádně 

a včas uhrazeny.

13. V případě ohrožení řádného průběhu prací (z jakéhokoliv důvodu) je Zhotovitel povinen 

danou záležitost s Objednatelem konzultovat bez zbytečného odkladu.

14. Při plnění této smlouvy postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se zavazuje 

respektovat pokyny Objednatele, pokud nebudou v rozporu s příslušnými technickými

Stránka 6 z 13



a technologickými normami, právními a jinými předpisy anebo s odbornými znalostmi 
Zhotovitele. V případě, že pokyny Objednatele nebudou v souladu s výše uvedenými 
předpisy nebo odbornými znalostmi Zhotovitele, Zhotovitel Objednatele o této skutečnosti 
informuje, a to včetně náležitého zdůvodnění, a požádá Objednatele o jejich přehodnocení. 
Bude-li Objednatel na takovém pokynu přesto nadále trvat, neodpovídá Zhotovitel 
za škodu vzniklou v důsledku takového pokynu Objednatele.

15. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení 
díla (zejména předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu této 
smlouvy).

16. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a započít práce na díle bez zbytečného odkladu 

po nabytí účinnosti této smlouvy, nejpozději pak do 10 dnů od tohoto okamžiku (nebráni
li mu v tom objektivní, jím nezpůsobené překážky).

17. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ se Zhotovitel 
zavazuje:

Zajistit důstojné pracovní podmínky
a) při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů tykajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí.

b) při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby 

měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky 
BOZP.

Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci
c) při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, 

podílejícím se naplnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro 

Zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při Zhotovování díla (jsou-li takoví).

Zajistit ekologicky šetrná řešení
d) Zadavatel po dodavateli plnění veřejné zakázky vyžaduje, aby se tento v nejvyšší 

možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel dále výslovně požaduje, aby 

dodavatel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, definovanými dle vyhlášky 

č. 93/2016 Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, příp. u odpadů, které 

vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízení komise (EU) 
Č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění jejich likvidace ve spalovnách 

nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných 

subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených 
(jsou-li takové).

18. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným 

povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom, Státním úřadem

Stránka 7 z 13

}



inspekce práce či oblastními inspektoráty) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, 
jichž se dotýká ujednání v čl. VI., bod 17., písmeno a), b) této Smlouvy, a k němuž došlo 

při plnění zakázky nebo v souvislosti sním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od Zhotovitele bude též informace o datu 

doručení oznámení o zahájení řízení.

19. Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení 
ve věci dle ěl. VI. bodu 18. této Smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 

rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel 
poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

20. V případě, že Zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle čl. VI. bodu 18. této Smlouvy 

pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným způsobem 

vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření 
a o těchto, včetně jejich realizace, Zhotovitele v přiměřené lhůtě písemně informovat.

VII. Předání díla

1. Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu, a to po dokončení prací.

2. Předávací řízení bude rozděleno na předání a převzetí, přičemž si Objednatel vyhrazuje 

5 pracovních dní od předání části díla na jeho kontrolu a převzetí. Doba od předání díla 

do jeho převzetí se nezapočítává do doby realizace díla.

3. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením, předáním Objednateli 
v místě a termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy a následným převzetím Objednatelem. 
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky 

a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, zadávací 
dokumentací, projektovou dokumentací a právními předpisy.

4. Zhotovitel vyzve Objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně 

provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.

5. Předávací protokol sepíše Zhotovitel, neurčí-li Objednatel jinak. Tento předávací protokol 

bude obsahovat alespoň:
• označení díla,
• označení Zhotovitele,
• zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle,
• provedené práce (veškeré úpravy a zásahy),
• prohlášení Objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,

• datum a místo sepsání zápisu,
• datum skončení záruky na dílo,
• soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za Objednatele 

a Zhotovitele,
• datum předání a datum převzetí,
• a další případné náležitosti.

Stránka 8 z 13



6. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve 

vecech technických za Objednatele a Zhotovitele, případně jinou osobou oprávněnou 
k potvrzení.

7. Spolu s dílem předá Zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny 

předepsané doklady dle zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhláškou ě. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů; bez 

těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), a to zejména:
• stavební deník,
• prohlášení o použitých materiálech,
• revize,
• návody k užívání,

• zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 

(stím, že původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele 

Zhotovitel předloží doklad o likvidaci,
• veškeré další podklady potřebné pro provoz díla,
• evidenci škod na zdraví a majetku,

• v požadovaném množství a kvalitě, Obj ednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 
před, v průběhu a po dokončení díla, v elektronické podobě na datovém nosiči, 
rozdělenou do složek podle jednotlivých míst plnění.

8. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je Zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí 
díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

9. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místo plnění zcela vyklidit, jinak 

je Objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení míst plnění je Zhotovitel 
povinen uvést místa plnění a jejich okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu, 
pokud Objednatel neurčí jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje Obj ednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s řádným a včasným
dokončením jednotlivých částí díla ve výši 0,3 % z celkové ceny díla s DPH za každý 

započatý den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude Zhotovitel 
v prodlení proti termínu předání díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla s DPH za šestnáctý a každý další 
započatý den prodlení. ■

2. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s převzetím 

staveniště dle článku VI. odst. 16 této smlouvy ve výši 0,3 % z celkové ceny díla s DPH, 
a to za každý započatý den prodlení oproti stanovenému termínu převzetí.

3. Néjpozději do 3 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla Objednatelem je Zhotovitel 
povinen vyklidit místo plnění a upravit je dle této smlouvy nebo písemné dohody.

Stránka 9 z 13



Za nesplnění dohodnutého termínu vyklízení staveniště zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu 

ve výši 0,3 % z celkové ceny díla s DPH, a to za každý započatý den prodlení.

4. Zhotovitel se dále zavazuje Objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z celkové ceny díla s DPH v případě porušení čl. VI., bodu 17., písm. c), d) této 

Smlouvy, a dále jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla s DPH 

v případě porušení čl. VI., bodu 17., písm. a), b) této Smlouvy, doloženým pravomocným 

rozhodnutím příslušných orgánů veřejné moci, příp. jiným, objektivním a zcela 

prokazatelným způsobem.

5. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo Objednatele na příp. náhradu škody a ušlého 

zisku, které mu vzniknou prodlením Zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění Zhotovitele 

a Zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doruěení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele 

na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

8. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 

jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy.

9. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet Objednatele.

10. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

11. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli pro případ prodlení s placením ceny řádně 

a včasně dokončeného díla o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč bez DPH 

za každý započatý den prodlení.

IX. Vlastnické právo ke Zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož Zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. 
Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází 
odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem 

na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.

Odpovědnost za škodu na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném 

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností 
Zhotovitele na prováděném a ukončeném díle, a to alespoň do výše ceny díla s DPH. 
Odpovídající pojistka bude udržována v platnosti nejpozději od data nabytí účinnosti této 

smlouvy až do uplynutí záruční doby díla podle této smlouvy a kdykoliv po tuto dobu 

na výzvu Objednatele má Zhotovitel povinnost udržování pojistné smlouvy v platnosti 
a účinnosti Objednateli prokázat.

3. Pokud Zhotovitel způsobí při provádění díla škodu Objednateli nebo třetím osobám, 
je povinen ji v plné výši uhradit; Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou na díle třetí

Stránka 10 z 13



osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení 
a vyčištění místa plnění.

4. Škoduje Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystaveno a Zhotovitelem uhrazeno vyúčtování 
této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto 

vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

6. Povinnost uhradit škoduje splněna připsáním příslušné Částky na účet Objednatele.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda
o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ
a v případě, že Zhotovitel podstatně poruší ustanovení této Smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se dále považuje zejména:

. - prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než
30 kalendářních dnů;

- bezdůvodné přerušení prací;

- Zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně 

upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;

- Zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se 

smlouvou, zadávací dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo Zhotovit, 
nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených 

výrobků ěi materiálů;

- Zhotovitel použije ke Zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele;

- Zhotovitel ani přes opakovanou výzvu Objednatele neprokáže platnost a účinnost 
smlouvy o pojištění odpovědnosti za škody dle čl. XI. odst. 2 této smlouvy;

- Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které 

převedl, resp. pronaj al svůj podnik či tu jeho část, j ej íž součástí jsou i práva a závazky 

z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu;

- Zhotovitel přes opakovanou (druhou) výzvu dále porušuje čl. VI. odst. 17. písm. a), b), 
c), d) této Smlouvy, příp. pokud je Zhotovitel orgánem veřejné moci pravomocně 

konstatováno porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání písm. a), b) téhož
' článku a bodu této smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti 

s ním,

Stránka 11 z 13



- Zhotovitel nepřevzal od Objednatele staveniště v přiměřené lhůtě po uzavření této 

smlouvy a současně ani ve lhůtě stanové v následné písemné výzvě Objednatele,

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
. vliv na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně.

6. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ 

a v případě, že Objednatel podstatně poruší ustanovení této Smlouvy (např. pokud 

Objednatel neposkytne veškerou nezbytnou součinnost k provedení díla, k čemuž 

se zavázal v čl. VI. bod 15. této Smlouvy).

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 

výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, 
bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud Objednatele.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních 

stran. Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou 

neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy 

vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo OZ, konkrétně 

ustanoveními § 2586 a následujícími.

5. V případě jakékoliv nejistoty ohledne výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky.

6. Informace, které Zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich 

souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a Zhotovitel s nimi 
bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

7. Zhotovitel bere na vědomí, ž(e při poskytování informace, která se týká používání veřejných 

prostředků souvisejících s touto Smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu 

a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
Stránka 12 z 13



Dále bere Zhotovitel na vědomí povinnost Objednatele zveřejnit tuto Smlouvu včetně

případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Statutární město Brno

Ing. Petr Buchta

předseda představenstva

Mgr. Aleš Mrázek

starosta MČ Bmo-Židenice

Stránka 13 z 13



Příloha č. 1

Položkový rozpočet

s 632 Dostavba volnočasového areálu BZZZUKOT

O 1 Dostavba

R 1 Zpevněná plocha pro osazení kontejneru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 00 Poznámky 0,001 001 Veškeré výrobky typizované i atypické budou před

zabudováním wvzorknvánv
0,00000 0,00

2 002 Projektová dokumentace je nadřazená íomuto rozpočtu 0,00000 0,00
Díl: 1 Zemní práce 76 196,93

3 113106221ROO Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam, těženém m2 17,14980 frjfgy. s q o .o o ; 8 574,00
SC05 : 2,83*6,06 17,14980

4 113107421 ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam těžené t!.21 cm 
v místě budoucího kontejneru 2,83*3,14 
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedení

m2 8,88620 [ 420,00 3 732,20
8,88620

5 120001101 ROO m3 2,00000 650,00 1 300,00
6 132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,20000 1 350 00 7 020,00

přívody vody a kanalizace ; 1,0*1,3*4,0 5,20000
7 133301101 ROO Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 7,13760 1 350,00! 9 635,76|

Od piáně po odstranění podkiadu z kam.drti tl.2lcm .

patky pro kontejner- 40x40 : {1.0-0.21 )*Q,4'Q,4*2+(0,45- 
0.211*0,4*0.4*2
kontrolní šachta s rozšířením pro zhotoveni svislé 
hvdmizolace : (1 69-0,21 HO 8+0.6*71^ I. HO 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 500 m
štěrky na mezisWádku v blízkosti stavby :

Odkaz na mn položky pořadí 4 6,88619*0.21 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m '

0,32960

6,80800

8 162301101 ROO m3 1,86610 [ 1 500,00! 2 799,15

1,86610
9 162701105R00 m3 5,87340 j 2 000,00; 11 746,80

Odkaz na mn položky pořadí 6 5,20000 
Odkaz na mn. položky poradí 7 7,13760 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,46420*-!

5,20000

7,13760

-6,48420
10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další "i km m3 58,73396 [; 100.00; 5 873,40

Odkaz na mn. položky pořadí 9 5.87340*10 
Nakládáni výkopku z hor M v množství do 100 m3

58.73393
j 11 j 167101101RDQ m3 5,87340f 850,00; 4 992,39

Odkaz na mn položky pořadí 9 5,87340 5,87340
12 171201101ROO Uložení sypaníny do násypů nezhuinéných

Odkaz na mn patozky pořadí 9 5,87340
m3 5,87340r 650,00 i 3 817,71

5,87340

6,464201:13 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 650,00 4 201,73
Odkaz na mn. položky poradí 6 : 5,20000

Odkaz na mn položky pořadí 7 : 7.13760 
Odkaz na mn. položky pořadí 14: 2,0300(7-1 
Odkaz «a mn, položky pořadí 17 1.04000*-1 
odpočet bet šachty : -1,69*1,4*1,1

5,20000

7,13760

-2,08000

-1,04000

-2,60260

-0,15080adpaSet šachty 0400 :

14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny s dodáním 
__________________ I štěrkopísku frakce 0-2? mm____________

m3 2,08000 3 848,00

přívody vody a kanalizace : 0,4*1.3*4,0 2,08000
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním' m2 17.14980}? 50,00} 857,49

W6,®6 17,14930
16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

05 04__________________________ _________________
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

m3 5,87340 1 000,00 5 873,40

17 451572111 ROO m3 1,04000 1 850,00 1 924,00
přívody vody a kanalizace: 6,2*1,3*4.0 1,04000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 69 310,00
18 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 0.19800| 4 500,00} 891,00

P95, pod šachtu 0,1*1,5*1 1 0,16500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 5

-71-



Položkový rozpočet

S: 632 Dostavba volnočasového areálu BZZZUKOT

DostavbaO: 1

R: Zpevněná plocha pro osazení kontejneru1

P-č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Koeficient 0,2 0,03300

I 19 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 j 0,24750 10 000,00 2 475,00

P05. dno šachty : 0,15*1,5*1,1 0,24750
20 273351215R00 Bedněni stěn základových desek - zřízení 0,33000 5 000,00m2 1 650,00

P05, dno šachty: 0,2*1,5*1,1 0,33000
21 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 0,33000 1 500,00 495,00

Odkaz na mn. položky pořadí 20: 0,33000 0,33000
22 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 

drátu 6,0. oka 100/100 mm KH30_______________
t 0,01905 200 000,00 3 310,00

P05, dno šachty 1,5' (,1*2*4,44/1000

Koeficient: 0,3
0,01465

0,00440
23 274272110RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 15 cm výplň

tvárnic betonem C 25/30_______________________
S01, stěny šachty 1,0*(1,5+1.1}*2

m2 5,20000 1 500.00 7 800,00

5,20000
24 275313621R00 [Beton základových patek prostý C 20/25 0,76000 10 000,00m3 7 600,00

patky 40x40, 0-0,45 : 0.45*0.4*0.4*2

patky 40x40, 0-1,0.1,0*0,4 *0.4 *2

patky 20x20, -0,1-1,0 . (0,9*0,4*0.4+0,1*0.2*0,21*2

0,14400

0,32000

0,29600
25 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení bednící materiál 

prkna___________
2 500,00m2 3,60000 9 000,00

patky 40x40, 0-0,45 : {3,45*(0,4*3)*2 
patky 40x40; 0-1,0 : Q,45*(0,4*4)*2 
patky 20x20. -0,1-1,0: 0,45*(0,4*3)*2

1,08000
1,44000
1,08000
3,60000} 1 000.0026 275351216R00 Bedněni stěn základových patek ■ odstranění 3 600,00|m2

Odkaz na mn, položky pořadí 25.3,60000 3,60000
27 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář oceli 10 505 (R) 0,06989} 100 000,001t 6 989,00

Š01, stěny šachty, odhad 12kgf’m2 : 
1.0’Í1,5+1,11*2*12.0/1000 
Koeficient 0,12

0.06240

0,00749
28 411121232RT2 Osazování stropních desek š do 60, dl. do 180 cm 

včetně dodávky PZO 119x29x9________________
kus 5,00000 5 000,00 25 000,00

PQ6, strop šachty : 5 5,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 416,00
29 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 0,03600 50 000.00m3 1 800,00

bet. nástavec na kóniroM šachtě (pod poklop) 
0.15*0.1*0.6*4

003600

30 417351115R00 Bednění ztužujlclch pásů a věnců - zřízení 2,40000} 2 500,00m2 6 000,00

bet. nástavec ne ko-ntrcáni šachtě (pod poklop) 
Q.5*0.6*4’’2

2,40000

1 000,0031 417351116R00 Bedněni ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 2,40000 2 400,00

Odlož na ran, položky pořadí 30 : 2,40000 2,40Q0G
1 32 417362021R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců sítí Kari 0,00144 150 000,00 216,00t

bet, nástavec na kontrolní šachtě (pod poklop), KD35 : 
0.15*0.6'4*3.C£,1030 
Koeficient: 0.3

0.O0111

0,00033
1 Díl: 5 Komunikace 10 938,88

8,26360} 1 000,00Kíadení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm33 591211211R00 m2 8 263,60

SCCS, použít původci kostky 2,63*2,92 £26360

R 34 564741111RX Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl I2cm m2 8,91760 300,00 2 675,28

pod kontejner 3,14*2,84 6,91 rm
[Díl: 63 480,001Podlahy a podlahové konstrukce

R
Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

-77 -■



I

Položkový rozpočet

5: 632 Dostavba volnočasového areálu BZZZUKQT

O: Dostavba1

Zpevněná plocha pro osazeni kontejneruR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
35 631313621 ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 m3 0,09600 5 000,00 480,00

P05, dno šachty ; 0,l*0.a*1,2 0,09600

Díl: 8 Trubní vedení 38 500,00
36 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavín kus 1,00000 3 500,00 3 500,00
37 8S9102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1,00000 1 500,00

poklop na kontrolní šachtu : 1,0 1,00000
38 721170957ROO Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 I kus 1,00000 [ 500,00500,00

vsazení řev,šachty DN400 : 1 1.00000
39 721176223R00 Potrubí KG svodné (íežaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 6,00000 1 000,00 6 000,00m
40 722170911 ROO Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky D 32 kus 1,00000 1 000.00 1 000,00
41 722171213R00 Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm 6,00000 1 000,00m 6 000,00
42 7222641 I4RX Uzavírací a vypouštécí sestava v kontrolní šachtě,

kompletní dodávka a montáž
Soubor 1,00000 10 000.00 10 000,00

43 286971402R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm
Teara 425

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

44 28697196R Dno šachetní Wavín PP DN 400/160 mm KG sběrně T2
RŠ DN400

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

45 55242162R Poklop C250, 650x650 čtvercový poklop pro občasný
provoz - litina___________

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

poklop ns kontrolní šachtu: 1,0 1,00000
46 59224206R Pokíop betonový 425/3 t Wavín Tegra 425 kus 1,000001 2 500,00; 2 500,00

DH: 91 Doplňující práce na komunikacii 3 407,50
47 917862111R00 Osazeni stojat. obrub bet. s opěrou.tože z C 12/15 3,25000| 500,00 1 625,00m

1000/50/200 : 1 65 
1000/100/200 : 0,2*8

1,65000

1,60000
48j918101111 ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0.195001: 682,503 500,00!

0,3*0,2*3,25 0,13500

2,00000 [ 250, Q0[49 59217331R Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní kus 500,00
1

Začátek provozního součtu

1000/50/200: 1,65 
Kanec provozního součtu

1,65000

2.0 2,00000
50 59217420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní kus 2,00000 [ 300,00] 600,00

Začátek provozního součtu 
100Q/100/200 0,2*8 1,60000

Konec provozního součtu

2.0 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 080,00i
51 965042221 ROO Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pí. 1 m2 m3 0,21600) ~~ 1 080,00

odborani lože stávajících obrub v místech kolmého 
osazeni nnvvcři obrub 0.3*0 3*0 3*8_____________

Staveništní přesun hmot

0.21600

Díl: 99 11 207,92
52 999281108R00 Přesun hmot prd opravy a údržbu do výšky 12 m t 16,011321 700,00| 11 207,92

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 039,11
53 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x

nátěr - včetně dodávky oenetračního laku ALP_____
dna šachet: 5.5*1,1

strop šachty : t ,5*1,1-0,72*0.72-0,8*0,15

m2 2,66160 200,00 532,32

1,65000

1,01160
54 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr m2 

- včetně dodávky asfaltového laku__________________________
stěny šachty . {1 5+1.11*2

8,30500 500,00 4 152,50

7.2SGGG

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 5

-1h-



i
«

Položkový rozpočet
S: Dostavba volnočasového areálu BZZZUKOT632

DostavbaO: 1

R: Zpevněná plocha pro osazení kontejneru1

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
komínky šachty: 0,35,<G,8<-Q,15)*2+0,15*(0,6t0,6)‘2 1.02500

55 711141559RÝ2 Izolace proti vlhk vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -
___________________včetně dod. Giastek 40 soecial minerál____________

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 2,66160

56 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva ■
___________________včetně dod. Giastek 40 snecíaí minerál______________
___________________ Odkaz na mn položky pořadí 54 : 6,30500

57 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 
 DEKDREN NIS

m2 2,66160 1 000.00 2 661,60

2,66160
m2 8,30500 1 000.00 8 305,00

6,30500
m2 9,55075 250,00 2 387,69

Odkaz fla mn- položky pořad! 54 : 8,30500 
Koeficient 0., 15

8,30500

1,24575
58 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Izolace tepelné_____________________________
59 713131131RT2 Izolace tepelná stěn lepením lepidlo bitumenové webertec m2

% 0,00
Díl: 713 3 507,94

1,63160 1 000,00 1 631,60
915
strop šachty : 1.5*1.1 -0 72*0,72 
plechový kominek ; O.2'*(0,15+1,1)*2

1.13160

0,50000
60 28375466R Deska polystyrénová XPS Austrotherm TOP P GK 140mm| m2 1,87634 1 000,00 1 876,34

Odkaz na mn položky pořadí 59 1,63160 
Koeficient 0.15

61 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické__________
62 767590120R00 Montáž podlahových roštů - šroubováním

t. 63160 
0,24474

% 0,00
Díl: 767 47296,00

kg 96,80000 \; 120,00; 11 616,00
Odkaz na mn. položky pořadí 5596,80000 96,80000

63 Z/04 Plechový límec vnější, viz výpis dodávka a montáž ks 1,00000 5 000.00 5 000,00
64 Z/05 Plechový límec vnitřní, viz výpis dodávka a montáž ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
65 13890201R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg kg 96,80000 100,00 9 680,00

Odkaz na hmot položky pořadí 66 : 0,09589*1000 95,80000
66 55347108.AX Rošt podlahový 30/2 svařovaný, oka 19/32, 200x1000

mm, atvo_____________________ _______________
Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 6 m

kus 8,00000 2 000.00 16 000,00

67 998767201R00 % 0,00

Díl: M99 Ostatní práce "NT 0,00
68 M99901 Sociální kontejner, dodávka a montáž výkres č D 0M 03 Soubor 1,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 076,72
69 979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km n 3,42996 1 000,00 3 429,96

žukwá kostka na mezšdeponíi a zpět

Odkaz řadem, hmot. položky pořadí 3.3.4299B 3,42996
70 979087213ROO Nakládání vybour.hmot na dop.prostíedky-komunikace 3,42996t 3 429,96

žulová kostka na mezWeponii a zpět 
Odkaz rea mn, položky pořadí 69 : 3,42996 3,42996

71 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 4 t_______________

t 0,47520: 10 000,00 4 752,00

Odkaz řa dem hmot položky poradí 51 : 0.47520 0,47520
72 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 9,50400 500,00 4 752,00

Odkaz r-a dem. hmat. pttažky pořadí 51 :0.47520*20 9,50400
73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t 0,47520[ 500,00 [ 237,60

H Odkaz na dam. hmot položky pořadí 51,0 47520 
Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 
fskuo, 1701011 _________ _______________ _______
Odkaz na dem hmot položky pořadí 51 0,47520*2

0 47520
74 979999981R00 0,95040t 500,00 475,20

0.95040

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 5

É -15-



I

Položkový rozpočet

Dostavba volnočasového areálu BZZZUKOTS: 632

DostavbaO. 1

Zpevněná plocha pro osazení kontejneruR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 6 000,00
75 005111021R Vytyčeni inženýrských síti Soubor 1,00000 5 000,00

76 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 000,001 000,00

Ostatní nákladyDíl: ON 1 000,00
77 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00

Celkem 314 457,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 5 z 5

'U'


